罗源县2021年补充公开招聘中小学新任教师通告
 根据福建省教育厅、人社厅、编委办《关于做好2021年全省中小学幼儿园新任教师公开招聘工作的通知》（闽教师〔2021〕1号）和相关文件精神，现将罗源县2021年补充招聘中小学新任教师有关事项通告如下：
[bookmark: _GoBack]一、补充招聘教师岗位与招聘人数
初中语文6人、初中数学7人、初中历史2人、初中思想政治1人、小学语文20人、小学数学15人、小学体育与健康1人、小学道德与法治1人、中职体育1人、中职思想政治1人（详见附件1）。
二、补充招聘对象与条件
1.具有中华人民共和国国籍；18周岁以上，35周岁以下（即在1985年3月15日至2003年3月15日期间出生）；遵守中华人民共和国宪法、法律、法规；具有良好的品行，具备良好的职业道德；具有正常履行职责的身体条件；具有招聘岗位所需的其他资格条件。曾因犯罪受过刑事处罚、在各级公务员或事业单位招考中被认定有舞弊等严重违反录（聘）用纪律行为尚在禁止报考期限内的人员、在读的全日制普通院校非应届毕业生、现役军人、我省已在编教师以及法律规定不得报考的其他人员，不得报考。
2.补充招聘新任教师岗位必须参加全省统一笔试但未被聘用的应聘者（已被聘用或拟聘用的不得参加补充招聘）。
3.普通中小学新任教师岗位：年龄在30周岁以下（即1990年3月15日至2003年3月15日期间出生），福建省户籍（指现为福建省常住户口或者现学历入学时持有福建省常住户口，下同），普通全日制本科及以上学历毕业生（要求的学历及所学专业要与招聘岗位对口，下同）。硕士及以上学历研究生年龄在35周岁以下（即1985年3月15日以后出生，下同）。中职教师岗位：年龄在30周岁以下，普通全日制本科及以上学历毕业生（要求的学历及所学专业要与招聘岗位对口）。硕士及以上学历研究生年龄在35周岁以下。
三、补充招聘报名时间与方式
1.报名时间：2019年7月11日-7月17日
2.报名方式：符合补充招聘对象与条件的应聘人员，通过福建省教育考试院唯一官方网站报名
（网址：http://www.eeafj.cn），每人只限报1个岗位。
四、补充招聘资格初审与复核、面试、考核、体检、确定被招聘人选、聘用与定岗等。
罗源县公开招聘教师工作领导小组按照《罗源县2021年公开招聘中小学幼儿园新任教师通告》相关程序和要求组织实施上列各项工作。
具体招聘程序和办法详见罗源县教育局3月15日公布的《罗源县2021年公开招聘中小学幼儿园新任教师通告》（福州市罗源县人民政府网网址：http://www.luoyuan.gov.cn/）。
五、补充招聘新任教师工作由罗源县招聘新任教师领导小组负责解释。

附件：1.2021年罗源县补充招聘新任教师岗位招聘人数及岗位条件要求
2.2021年福建省罗源县公开招聘中小学幼儿园新任教师报名登记表

                                    罗源县教育局
                                    2021年7月5日

附件1
2021年罗源县补充招聘新任教师岗位招聘人数及岗位条件要求
	主管部门
	序号
	招聘
单位
	招聘岗位
学科
	招聘人数
	专业要求
	学历要求
	资历等要求
	备注

	福建省罗源县教育局
	1
	县属
初中
	初中
语文教师
	6
	语文教育、汉（中国）语言文学（教育）、汉语（言） 、中国语言文学（化）、中文应用、对外汉语、汉语国际教育、汉语国际教育硕士、华文教育、华语与华文教育、应用语言学、语言学及应用语言学、古典文献、文学、中国文学、汉语言文学与文化传播、 汉语言文学、中国少数民族语言文学、中国语言文化、文艺学、语言学及应用语言学、汉语言文字学、 中国古典文献学、中国古代文学、中国现当代文学、 文学阅读与文学教育、比较文学与世界文学、课程与教学论(语文学科)、学科教学（ 语文学科）
	本科、研究生学历和相应学位
	1.报考对象：福建省户籍。年龄在30周岁以下（要求的学历及所学专业要与招聘岗位对口）的本科学历和相应学位的毕业生；年龄在35周岁以下（要求的学历及所学专业要与招聘岗位对口）的研究生学历和相应学位的毕业生。
2.招聘条件：
(1)具有中华人民共和国国籍；
(2)18周岁以上，30周岁以下（本科），35周岁以下（研究生）；
(3)遵守中华人民共和国宪法、法律、法规；
(4)具有良好品行，具备良好的职业道德；
(5)具有正常履行职责的身体条件；
(6)具有招聘岗位所需的其他资格条件。
3.曾因犯罪受过刑事处罚、在各级公务员或事业单位招考中被认定有舞弊等严重违反录（聘）用纪律行为尚在禁止报考期限内的人员、在读的非应届毕业生、现役军人、我县教育系统在职人员、试用期内的公务员以及法律规定不得报考的其他人员，不得报名。
应聘人员毕业证书（学历证书）、教师资格证书等相关证件、资格，要求按照《招聘通告》规定的截止时间前主动提交核验。
	须持有初中及以上相应学科的教师资格

	2

	初中
数学教师
	7
	数学教育、数学与应用数学、信息与计算科学、数理基础科学、基础数学、计算数学、概率论与数理统计、应用数学、运筹学与控制论、数理经济与数理金融，计算物理与数值分析、课程与教学论(数学)、学科教学（数学）

	3

	初中
历史教师
	2
	历史教育、历史学、世界历史、世界史、史学理论及史学史、历史地理学、历史文献学、专门史、中国史、中国古代史、中国近现代史、中国近现代基本问题研究、文化人类学、海洋史学、课程与教学论（历史学科）、学科教学（历史学科）

	4

	初中
思想政治教师
	1
	思想政治教育、政史教育、哲学、马克思主义哲学、 中国哲学、外国哲学、马克思主义基本原理、马克思主义发展史、马克思主义中国化研究、中国近现代史基本问题研究、国外马克思主义研究、政治学、 国际政治、国际政治经济学、政治学理论、中外政治制度、科学社会主义与国际共产主义运动、中共党史、马克思主义理论与思想政治教育、课程与教学论(思想政治学科)、学科教学（思想政治学科）

	福建省罗源县教育局
	5
	县属
小学
	小学
语文教师
	20
	小学教育、小学教育（语文方向）、初等教育、初等教育（语文方向）、初等教育（中文与社会）、初等教育（中文与书法）、初等教育（小教文史）、语文教育、汉（中国）语言文学（教育）、汉语（言）、中国语言文学（化）、中文应用、对外汉语、华文教育、应用语言学、古典文献、文学、中国文学、汉语言文学与文化传播、汉语言文学、中国少数民族语言文学、中国语言文化、文艺学、语言学及应用语言学、汉语言文字学、中国古典文献学、中国古代文学、中国现当代文学、文学阅读与文学教育、比较文学与世界文学、课程与教学论(语文学科)、学科教学（语文)
	本科、研究生学历和相应学位
	1.报考对象：福建省户籍。年龄在30周岁以下（要求的学历及所学专业要与招聘岗位对口）的本科学历和相应学位的毕业生；年龄在35周岁以下（要求的学历及所学专业要与招聘岗位对口）的研究生学历和相应学位的毕业生。
2.招聘条件：
(1)具有中华人民共和国国籍；
(2)18周岁以上，30周岁以下（本科），35周岁以下（研究生）；
(3)遵守中华人民共和国宪法、法律、法规；
(4)具有良好品行，具备良好的职业道德；
(5)具有正常履行职责的身体条件；
(6)具有招聘岗位所需的其他资格条件。
3.曾因犯罪受过刑事处罚、在各级公务员或事业单位招考中被认定有舞弊等严重违反录（聘）用纪律行为尚在禁止报考期限内的人员、在读的非应届毕业生、现役军人、我县教育系统在职人员、试用期内的公务员以及法律规定不得报考的其他人员，不得报名。
应聘人员毕业证书（学历证书）、教师资格证书等相关证件、资格，要求按照《招聘通告》规定的截止时间前主动提交核验。
	须持有小学及以上相应学科的教师资格

	6

	小学
数学教师
	15
	小学教育、小学教育（数学方向）、初等教育、初等教育（数学方向）、数学教育、数学与应用数学、信息与计算科学、数理基础科学、基础数学、计算数学、概率论与数理统计、应用数学、运筹学与控制论、课程与教学论(数学学科)、学科教学（数学）

	7

	小学
体育与健康教师
	1
	小学体育教育、体育教育、运动训练、社会体育、运动人体科学、民族传统体育、运动康复与健康、体育人文社会学、体育教育训练学、民族传统体育学、体育硕士、竞技体育、体育保健、体育服务与管理、武术、民族传统体育、课程与教学论(体育学科)、体育教学、学科教学（体育）

	8

	小学
道德与法治老师
	1
	思想政治教育、政史教育、哲学、马克思主义哲学、 中国哲学、外国哲学、马克思主义基本原理、马克思主义发展史、马克思主义中国化研究、中国近现代史基本问题研究、国外马克思主义研究、政治学、 国际政治、国际政治经济学、政治学理论、中外政治制度、科学社会主义与国际共产主义运动、中共党史、马克思主义理论与思想政治教育、课程与教学论(思想政治学科)、学科教学（ 思想政治学科）

	福建省罗源县教育局
	9
	职业
中学
	中职
体育教师
	1
	体育教育、运动训练、社会体育、运动人体科学、民族传统体育、运动康复与健康、体育人文社会学、体育教育训练学、民族传统体育学、体育硕士、竞技体育、体育保健、体育服务与管理、武术、体育教学、学科教学（体育学科）、课程与教学论（体育学科）
	本科、研究生学历和相应学位
	1.报考对象：
面向省内外招聘。年龄在30周岁以下（要求的学历及所学专业要与招聘岗位对口）的本科学历和相应学位的毕业生；年龄在35周岁以下（要求的学历及所学专业要与招聘岗位对口）的研究生学历和相应学位的毕业生。
2.招聘条件：
(1)具有中华人民共和国国籍；
(2)18周岁以上，30周岁以下（本科），35周岁以下（研究生）；
(3)遵守中华人民共和国宪法、法律、法规；
(4)具有良好品行，具备良好的职业道德；
(5)具有正常履行职责的身体条件；
(6)具有招聘岗位所需的其他资格条件。
3.曾因犯罪受过刑事处罚、在各级公务员或事业单位招考中被认定有舞弊等严重违反录（聘）用纪律行为尚在禁止报考期限内的人员、在读的非应届毕业生、现役军人、我县教育系统在职人员、试用期内的公务员以及法律规定不得报考的其他人员，不得报名。
应聘人员毕业证书（学历证书）、教师资格证书等相关证件、资格，要求按照《招聘通告》规定的截止时间前主动提交核验。
	报考高级职业中学文化类教师岗位须持有相应学科的中等职业学校或高级中学教师资格证书，其中报考学前教育教师岗位，尚未取得教师资格的，须在录用后一年内取得相应学科教师资格，否则予以解聘。

	10

	中职
思想政治教师
	1
	思想政治教育、政史教育、哲学、马克思主义哲学、中国哲学、外国哲学、马克思主义基本原理、马克思主义发展史、马克思主义中国化研究、中国近现代史基本问题研究、国外马克思主义研究、政治学、国际政治、国际政治经济学、政治学理论、中外政治制度、科学社会主义与国际共产主义运动、中共党史、马克思主义理论与思想政治教育、 课程与教学论(思想政治学科)、学科教学（ 思想政治学科）
	本科、研究生学历和相应学位

	合计
	55

附件2
2021年福建省罗源县公开招聘中小学幼儿园新任教师报名登记表

	姓    名

	性别

	出生年月

	一 寸 相 片

	招聘单位

	报考岗位

	政治面貌

	民族

	教师资格种类及任教学科

	现户籍
所在地

	入学前户籍所在地
	     省    市    县（市、区）

	第一学历毕业院校及专业

	毕业时间

	是否普通全日制

	是否师范类专业

	培养方式

	最高学历

	最高学历毕业学校及专业

	毕业时间

	学位

	有何特长

	普通话等级

	身份证号

	邮 编

	通讯地址

	电话(手机)

	主要简历(何年何月至何年何月在何学校学习或工作，任何职务)

	在学期间奖惩情况

	是否同意统一调配

	诚信声明：本人确认以上所填信息真实、准确。如有不实导致被取消录用资格，本人愿意负全责。
                                           考生签名（手写）：
                                                     年   月   日

	资格
审查
意见

经资格审查，                报考。
                                         （盖章）
                                                     年   月   日

注：本表一式两份。